
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΑ ΑΡΧΕΙΑ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ ΑΡΧΕΙΑ Ν. EΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
Διεύθυνση: Ψαρών 1, Καρπενήσι 36100

Τηλ.- φαξ: 22370-24111

Πληρ.: Παναγιωτοπούλου Μαρία                   

Ε-mail: mail@gak.eyr.sch.gr ΑΔΑ:

ΚΑΕ

Ξ5275

Ξ0813

Η προϊσταμένη 

των ΓΑΚ Αρχείων ν. Ευρυτανίας

Μαρία Παναγιωτοπούλου

19-120 ΥΠ.Π.Ε.Θ. ΓΑΚ ΑΡΧΕΙΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

1.650,53 

7.344,00 

8.994,53 

ΕΝΤΑΛΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΑ

1.650,53 

7.344,00 

8.994,53 

14.688,00 

17.018,00 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ ΑΡΧΕΙΩΝ, ΕΚΤΟΣ 

ΔΑΠΑΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

Καρπενήσι  4-9-2017

Αρ. Πρωτοκόλλου. : 136

ΘΕΜΑ: ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΥΠ.Π.Ε.Θ ΓΑΚ ΑΡΧΕΙΑ ΝΟΜΟΥ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

Σχετ: το με αρ. πρωτ. ΔΗΔ/Φ.40/17742/05-06-2015 έγγραφοΥπουργείου  Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης.

                    Στον παρακάτω πίνακα απεικονίζεται ο εκτελούμενος προϋπολογισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ. ΓΑΚ Αρχεία Νομού 

Ευρυτανίας Φορέας 19 και ειδικότερα των Ε.Φ. 19-120 ΚΑΕ 0813 & 5275 που εξοφλούνται μέσω της ΔΥΕΕ στο νομό 

Ευρυτανίας, για τον μήνα Αύγουστο 2017

ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΕΞΟΦΛΗΘΕΝΤΑΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝΤΑ

2.330,00 
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